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Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 22/PN/MN/2019   

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:    Zakup części zamiennych i eksploatacyjnych do aparatury medycznej 

kompatybilnych z posiadanymi urządzeniami przez Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

Uczestnik 1 

dotyczący pakietu 15 oraz 23 

Pytanie 1 

W defibrylatorach LIFEPAK 12 były stosowane dwie technologie pomiaru SpO2 – Nellcor i Masimo. Zaoferowania którego typu 

czujników oczekuje Zamawiający?  

Odpowiedź: Zamawiający posiada defibrylatory w technologii Masimo. 

 

Pytanie 2 

Opisując w pozycji 2 „czujnik SPO2 do defibrylatora Lifepak 15 z pomiar podstawowy dla dorosłych” Zamawiający miał na myśli 

czujnik typu M-LNCS czy Rainbow (z pomiarem karboksy- i methemoglobiny)?  

Odpowiedź: Czujnik z pomiarem podstawowym Masimo taki jak w poz.1 łączący się z adapterem. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z pakietu 23 pozycję 7, Akumulator do defibrylatora Lifepak 12 i dołączyć ją do pakietu 14 

lub 15 (inne akcesoria do defibrylatorów LIFEPAK)?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 23 poz. 7 i utworzył nowy pakiet 23A. 
 

 

Uczestnik 2 

Pytanie 1 Pakiet 7 pozycja 1,2,6 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 7 wydzieli pozycje: 1,2,6 i utworzy z nich 

odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w 

niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia 

niższych cen. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydziela odrębny pakiet 7A. 

 

Pytanie 2 Pakiet 9 pozycja 1 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 9 wydzieli pozycje: 1 i utworzy z nich 

odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w 

niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia 

niższych cen. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

 

 



M.N./M.N. 

Pytanie 3 Pakiet 11 pozycja 1,2,3 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 11 wydzieli pozycje: 1,2,3 i utworzy z nich 

odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w 

niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia 

niższych cen. 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę  i wydziela odrębny pakiet  11A 

 

Pytanie 4 Pakiet 18 pozycja 3 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu 1- żyłowy NIBP dla noworodka rozmiar 3,3 x 5,6 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 Pakiet 18 pozycja 4 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu 1- żyłowy NIBP dla noworodka rozmiar 5 x 10,5 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6 Pakiet 18 pozycja 5 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu 1- żyłowy NIBP dla noworodka rozmiar 6 x 11 cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7 Pakiet 18 pozycja 6 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu NIBP wieloraz.uż dla noworodka do kardiomonitora Bene Wiew 10 x 

15cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 8 Pakiet 18 pozycja 7 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu NIBP wieloraz.uż dla noworodka do kardiomonitora Bene Wiew 8 x 

13cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 9 Pakiet 18 pozycja 8 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu NIBP wieloraz.uż dla noworodka do kardiomonitora Bene Wiew 21 x 

28cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 10 Pakiet 18 pozycja 9 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu NIBP wieloraz.uż dla noworodka do kardiomonitora Bene Wiew 14 x 

26cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 11 Pakiet 18 pozycja 10 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu NIBP wieloraz.uż dla noworodka do kardiomonitora Bene Wiew 21 x 

28cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 12 Pakiet 18 pozycja 17 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu bez lateksu 21x28 cm jednożyłowy do kardiomonitora iMEC 15 ? 



M.N./M.N. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 13 Pakiet 18 pozycja 18 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu bez lateksu 10x15 cm jednożyłowy do kardiomonitora iMEC 15 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 14 Pakiet 20 Pozycja 6 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla. 

Odpowiedź: nr katalogowy kabla 0040-0016-4400 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy 

kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Uczestnik 3 

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu 13 oraz 21: 

Czy w ramach bezpieczeństwa pacjenta oraz rzetelności i dokładności odczytów parametrów, Zamawiający wymaga dostawy 

akcesoriów kompatybilnych ze sprzętem oraz pozytywnie zarekomendowanych przez Producenta?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Uczestnik 4 

Dotyczy Pakietu 20 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości 

konkurencyjnych ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydziela odrębny pakiet 20A 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości 

konkurencyjnych ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydziela odrębny pakiet 18A. 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 1,15 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 42-54 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 42 do 46cm x 54 do 66 cm 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 2, 16 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 33-43 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 33 cm x 43 do 47 cm 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 7-14 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 6 do 7 x 11 do 14 cm 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 6, 18 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 10-15 cm? 



M.N./M.N. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 10 cm x 15 do 19 cm 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 6-11 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar od 6 do 8 cm x 11 do 13 cm 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 8 , 10, 17 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 20.5-28 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  na rozmiar  18 do  20 cm x 21 cm x 28 cm 

 

Dotyczy Pakietu 18 poz. 11, 14 

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 27-35 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 25 do 27 cm x 35 cm 

 

Dotyczy Pakietu 16 poz. 1-2 

W jakiej technologii SPO2 czujników wymaga Zamawiający? 

Odpowiedź: W technologii Nellcor 

 

W związku z  udzielanymi odpowiedziami  i modyfikacjami ,Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy: 

 

Termin składania ofert:          11/06/2019r. godz. 12:00 

Termin otwarcia ofert:           11/06/2019r. godz. 13:00 

 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ zostały zamieszczone na 

stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i 

wynikających z nich zmian w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 22/PN/MN/2019 z dnia 

29/05/2019r. 

 

 

    Z poważaniem 

   Adam Szałanda 

 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

 

 


